l’affidamento diretto sul Mepa della Fornitura di n. Monitor interattivo SMART Board serie MX-V4 

75''all’operatore TECNOFFICE SRL P.IVA 02855790982, per un importo complessivo pari a € 2.390,00 (euro /00) 
più I.V.A. da calcolarsi nella misura del 22% per un totale di € 2.915,80 (duemilanovecentoquindici/80); 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b), 
del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.